

Helle Andersen Holding A/S
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 38 49 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Andersen Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa CVR-nr.: 26 38 49 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn B. Rygaard, formand Helle Rygaard-Andersen Gert Rygaard
Direktion	Helle Rygaard-Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
Associeret virksomhed	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.055 t.kr. mod 4.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.613	-19.852
Bruttoresultat	-25.613	-19.852
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.710.998	4.709.290
Andre finansielle indtægter	2.187.242	755.355
Øvrige finansielle omkostninger	-532.877	-1.072.856
Resultat før skat	5.339.750	4.371.937
1 Skat af årets resultat	-284.262	0
Årets resultat	5.055.488	4.371.937
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.710.998	4.713.550
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.655.510	-341.613
Disponeret i alt	5.055.488	4.371.937

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	43.784.351	40.032.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.784.351</u>	<u>40.032.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.784.351</u>	<u>40.032.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.398
Andre tilgodehavender	41.871	105.310
Tilgodehavender i alt	<u>41.871</u>	<u>169.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.810.508	28.041.946
Værdipapirer i alt	<u>27.810.508</u>	<u>28.041.946</u>
Likvide beholdninger	1.041.896	2.700.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.894.275</u>	<u>30.912.507</u>
Aktiver i alt	<u>72.678.626</u>	<u>70.944.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.227.329	39.475.081
Overført resultat	28.307.808	30.963.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	72.536.137	70.939.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	137.489	0
Anden gæld	0	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.489	5.210
Gældsforpligtelser i alt	142.489	5.210
Passiver i alt	72.678.626	70.944.610

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	501.000	42.161.531	23.900.672	6.500.000	73.063.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Resultatandel	0	4.709.290	-337.353	0	4.371.937
Udloddet udbytte	0	-7.400.000	0	0	-7.400.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	4.260	0	0	4.260
Modtaget udbytte	0	0	7.400.000	0	7.400.000
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	39.475.081	30.963.319	0	70.939.400
Resultatandel	0	3.710.998	-2.655.511	500.000	1.555.487
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	41.250	0	0	41.250
	501.000	43.227.329	28.307.808	500.000	72.536.137

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.262	0
	284.262	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	557.022	557.022
Kostpris 30. juni	557.022	557.022
Opskrivninger 1. juli	39.475.081	42.161.531
Årets resultat	3.710.998	4.709.290
Udbytte	0	-7.400.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	41.250	4.260
Opskrivninger 30. juni	43.227.329	39.475.081
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	43.784.351	40.032.103
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	37 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		27.810.508
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		611.580
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		